
Panevėžiečiai kviečiami dalyvauti Bendruomenės iniciatyvų konkurse

Panevėžio miesto savivaldybė jau penktus metus iš eilės kviečia gyventojus
dalyvauti Bendruomenės iniciatyvų konkurse ir taip prisidėti prie dalyvaujamojo
biudžeto įgyvendinimo. Tai unikali galimybė kiekvienam panevėžiečiui siūlyti savo
idėjas ir projektus, kurie prisidės prie gražesnės, patogesnės ir draugiškesnės
miesto aplinkos kūrimo.

„Kviečiame visus panevėžiečius aktyviai dalyvauti Bendruomenės iniciatyvų konkurse. Tai
proga ne tik išreikšti savo idėjas, bet ir drauge nuspręsti, kokie pokyčiai yra svarbiausi.
Kiekvienas pasiūlymas – tai žingsnis link gražesnio ir modernesnio Panevėžio. Būkite drąsūs,
teikite idėjas ir kurkite savo svajonių miestą“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotoja Loreta Babilauskienė.

Pasiūlymų teikimo terminas ir teritorijos

Panevėžiečių idėjų laukiama iki vasario 14 d. 12 val. Šiemet pasiūlymus galima teikti 8
teritorijoms, kuriose ir būtų galima įgyvendinti bendruomenės pateiktas iniciatyvas:

Tarp Parko, Dariaus ir Girėno, Statybininkų gatvių;
Tarp Projektuotojų, Molainių ir Žvaigždžių gatvių;
Tarp Klaipėdos, Kniaudiškių ir Projektuotojų gatvių;
Tarp Sirupio, Beržų ir J. Basanavičiaus gatvių;
Kultūros ir poilsio parko teritorijoje;
Dainavos ir Pilėnų gatvių želdyno teritorijoje;
Marijonų g., Liepų al. ir Vilties g. teritorijoje;
Vilniaus, Algirdo ir J. Basanavičiaus g. teritorijoje.

Kūrybinės dirbtuvės idėjų rengėjams

Siekiant padėti gyventojams tinkamai parengti projektus, šiemet pirmą kartą
organizuojamos kūrybinės dirbtuvės, kuriose bus dalijamasi patarimais, įžvalgomis, kaip
tinkamai parengti projektus. Kūrybinės dirbtuvės vyks sausio 16 ir 30 d. 18
val. Pragiedrulių sodyboje. Dalyvavimas dirbtuvėse – tik su išankstine registracija, ją
rasite ČIA. 

Kaip pateikti pasiūlymus?

Pasiūlymus galima teikti dviem būdais:

Elektroniniu būdu per platformą „Dalyvauk“ adresu dalyvauk.panevezys.lt. Prisijungę ir

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMsWer8cXTXaKDvszXF97E_YtSh_kG7v2taiI61qPqJmFSQg/viewform%20
http://dalyvauk.panevezys.lt/


Panevėžiečiai kviečiami dalyvauti Bendruomenės iniciatyvų konkurse

patvirtinę tapatybę per Elektroninių valdžios vartų portalą, gyventojai galės pateikti idėjas
bei rasti visą su idėjų teikimu susijusią informaciją.

Popieriniu formatu, pateikiant pasiūlymus užklijuotame voke, ant kurio turi būti nurodyta:

„Bendruomenės iniciatyvų konkursui“.
Projekto pavadinimas.
Pareiškėjo vardas ir pavardė arba bendruomeninės organizacijos pavadinimas, adresas
ir telefono numeris. Vokai gali būti siunčiami šiuo adresu: Laisvės a. 20, LT-35200
Panevėžys, arba įmetami į pašto dėžutę prie Savivaldybės centrinio įėjimo.

Jau įgyvendintos iniciatyvos

Panevėžyje jau sėkmingai įgyvendinta keletas miestiečių pasiūlytų projektų, tarp jų:

Sutvarkyta Kniaudiškių – Žvaigždžių g. žaidimų, sporto ir poilsio viešoji erdvė, kurioje
sumontuotas naujas, modernus vaikų žaidimų kompleksas, pastatyti įvairūs
treniruokliai, gimnastikos komplektai ir kt.
Sutvarkyta Taikos al. 11 esanti Panevėžio miesto neįgaliųjų organizacijų viešoji
aplinka, ji pritaikyta  susitikimams, šventėms, socialinėms akcijoms lauko erdvėje
organizuoti.
Kultūros ir poilsio parke įrengta šokių terasa, kurioje gali būti rengiami šokių vakarai,
koncertai, kitos įvairios veiklos.
Sutvarkytas A. Baranausko pušynėlis ir jo prieigos – įrengtos įvairios nerūdijančiojo
plieno čiuožyklos, karstymosi tinklas ir laipiojimo sienelės. Žaidimų aikštelė išklota
specialia danga, įrengti mažosios architektūros elementai, apšvietimas.
Įrengta A. Baranausko pušynėlio lauko gimnastikos sveikatingumo-sporto aikštelė,
pastatyti suoliukai, šiukšliadėžės, įrengtas apšvietimas.

Daugiau apie dalyvaujamąjį biudžetą ir įgyvendintų projektų pavyzdžius Lietuvoje bei
Europoje gyventojai ras platformoje „Dalyvauk“.

Kilus klausimams, kreipkitės: tel. (0 45) 501 204 arba rašykite el. p. goda.voveriunaite-
kaminskiene@panevezys.lt.

mailto:goda.voveriunaite-kaminskiene@panevezys.lt
mailto:goda.voveriunaite-kaminskiene@panevezys.lt


Panevėžiečiai kviečiami dalyvauti Bendruomenės iniciatyvų konkurse


